
Jerzmanowa, 28.06.2024 r. 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego. 

Numer postępowania: ZPR-I.271.2.2024 

 

Wykonawcy w postępowaniu 
ZPR-I.271.2.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zgodnie z treścią art. 253  ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z   dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Jerzmanowa informuję, iż  w  niniejszym postępowaniu 

za najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte kryteria oceny ofert uznana zastała oferta złożona przez:  

 
Agrohandel sp.j. A.Plecety, I.Plecety 

ul. Jaworzyńska 261 
59-220 Legnica 

Cena oferty:  393 600,00 zł  
 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów 
zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny ofert, tj.: „cena” 60%, „okres gwarancji i 
rękojmi” 40%. 
Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną według przyjętych 

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 

 

Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ofert zostaje wysłana drogą elektroniczną  

w dniu dzisiejszym wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 

 

 

Wójt Gminy Jerzmanowa 

             /-/ Anna Obolewicz 

Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Ilość punktów: 

 

1 
Agrohandel sp.j. A.Plecety, I.Plecety 

59-220 Legnica, Jaworzyńska 261 

NIP 6950002666 

 

Cena: 

 

Okres gwarancji i 
rękojmi: 

 

60 pkt 

 

40 pkt 


